Horas
extraordinárias (i) 2 22 44

Horas
extraordinárias (ii) 8 8 64

3.6.3. Horas Normais: De segunda à sexta-feira: 09 (nove) horas corridas, com 01 (uma) hora para refeição e
descanso, considerando-se 22 (vinte e dois) dias úteis/mês, totalizando 176 (cento e setenta e seis) horas/mês.
3.6.4. Horas Extraordinárias: sob demanda (acionamento) – Estimativa:
3.6.4.1. Horas Extraordinárias: (i) de segunda à sexta-feira, 02 (duas) horas por dia, considerando-se 22 (vinte e

dois) dias úteis/mês, totalizando 44 (quarenta e quatro) horas extraordinárias/mês;